
Kompaktní
zapalovače pro
flexibilitu designu
svítidla
HID ignitors for MK4 semi-parallel systems

Zapalovače HID pro semiparalelní systémy

Výhody
• Široké spektrum světelných zdrojů pokrytých jedním zapalovačem o výkonu 35–

600 W

• Digitální verze zaručují delší životnost než sériové zapalovače a také tichý provoz

• Menší rozměry než u předchozích modelů umožňují snazší použití v kompaktních

svítidlech

Vlastnosti
• Navrženo s cílem zaručit maximální výkon v případě použití tlumivek MK4

• Semiparalelní zapalovač lze používat pouze v semiparalelních obvodech a musí

být použit také odpovídající tlumivka

• Ve standardním provedení jsou zapalovače vybaveny svorkovnicemi se šroubky

• Lehké a kompaktní produkty

• Proud prochází zapalovačem pouze při zapálení světelného zdroje

Aplikace
• Venkovní osvětlení

Product family leaflet, 2023, Srpen 2 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Rozměrové výkresy

B
1

C
1

A1

Product A1 B1 C1

SKD 578 220-240V 50/60Hz 63,5 mm 40,5 mm 28 mm

B
1

C
1

A1

Product A1 B1 C1

SKD 578-S 220-240V 50/60Hz 67,5 mm 40,5 mm 28,0 mm

B
1

A1

C
1

Product

SKD 578 220-240V 50/60Hz

HID ignitors for MK4 semi-parallel systems

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2023, Srpen 2 - Změna údajů vyhrazena


